
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                                 Київ           

16.06.2022         № 616 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 (у редакції наказу Фонду 

державного майна України від 08 червня 2017 року №  923)  та  зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Юлія БЄЛОВА 

 

 
 

 

 
 
 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  16 червня 2022 року № 616 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 

 

- ФОП Паламарчук Ліля Павлівна (реєстраційний  номер облікової картки 

платника податків - 2039518700) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  від 

06.06.2022  № 237/2022; 

- ПП «ТРІКОД» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 

13885715) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 06.06.2022                         

№ 240/2022; 

- ФОП Крижко Віктор Петрович (реєстраційний  номер облікової картки 

платника податків - 2020907598) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності       

від 06.06.2022  № 243/2022; 

- ТОВ «ОЛДІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 

30733279) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 06.06.2022 № 244/2022; 

- ФОП Корчагін Роман Петрович (реєстраційний  номер облікової картки 

платника податків - 2791802359) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

06.06.2022 № 245/2022; 

- ФОП Ткаченко Микола Григорійович (реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків - 1934604672) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності  від 06.06.2022  № 247/2022; 

- ПП «ЕКСПЕРТ-РІВНЕ-КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ - 35056717) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності            

від 06.06.2022  № 248/2022; 

- ТОВ «ГЕО ФІНАНС ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ - 36964421) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності  від 06.06.2022  

№ 249/2022; 

- ФОП Савіна Анастасія Михайлівна (реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків - 3627009182) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 10.06.2022 № 253/2022; 

- ФОП Череватий Андрій Вадимович (реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків - 2917502799) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 10.06.2022 № 254/2022; 

- ФОП Макаров Юрій Борисович (реєстраційний  номер облікової картки 

платника податків - 2396917438) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності      

від 10.06.2022 № 255/2022; 

- ФОП Гранатирко Любов Сергіївна (реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків - 2203108103) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 10.06.2022 № 256/2022; 

- ТОВ «СОФІТЕЛЬ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ - 44459197) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.06.2022 

№ 257/2022; 



- ФОП Рейнюк Олександр Віталійович (реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків - 2688205654) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 10.06.2022 № 258/2022; 

- ТОВ «ГЛОБАЛ АПРАЙЗЕР ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ - 34180929) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності             

від 10.06.2022 № 259/2022. 

 

 

 

 
 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


